様式第１号（第５条関係）

年  月  日

日立市長 殿

申請者  住 所 〒    －

氏 名

電 話

E-mail

日立市木造住宅耐震化支援事業助成金交付申請書

日立市木造住宅耐震化支援事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を

受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

助成金交付申請額  金                円

事 業 の 区 分
１ 耐震診断 ２ 耐震改修計画 ３ 耐震改修工事

４ 耐震改修計画及び耐震改修工事の一括助成

助成対象

建 築 物

建物所在地 日立市

建 築 時 期 明・大・昭      年    月

面   積 １階      ㎡、２階       ㎡

 □助成の申請にあたり、以下のことを誓約します。（□に✓がない場合、申請は無効です。）

□助成の申請にあたり、以下のことに同意します。（□に✓がない場合、申請は無効です。）

１ 納期限の到来している市税等（市税、国民健康保険料、高齢者医療保険料及び介護保険料）に

未納がないこと

２ 「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）」第２条第６号に

規定する暴力団員でないこと

１ 本助成金交付申請書及び添付書類審査のため、必要な事項及び内容について、関係部署及び関係

 機関に調査、照会、資料提供依頼及び閲覧、転写すること

【裏面へ続きます】

■添付書類

１ 住宅を所有していることを確認できる書類の写し

２ 見積書その他工事等に要する費用の内訳を確認できる書類

３ 住宅の建築年月日を確認できる書類

４ 事業の区分が「４ 耐震改修計画及び耐震改修工事の一括助成」の場合、様式第

１号-２ 助成対象事業実施計画書（耐震改修計画及び耐震改修工事の一括助成）